
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

9 11 6 1 3 18

25

0
17

1
18

2
23

5
25

9 11
Auszeit

Ende
19:18

B  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte

9 7 5 4 14 6

1212 8

11:21 8:13

╳
8

1
9

2
11

5
12

6 7 Auszeit

6:8
8:16

S
A
T
Z

2

Start
19:21

B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 4 14 6

25

2
20

10
22

12
23

15
24

16
25

17 Auszeit

12:9
24:23

Ende
19:43

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

18 9 11 6 1 14

233

5:12

╳
15

1
17

5
19

9
21

11
23

14 Auszeit

1:8
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:46

B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 4 14 6

312 7

3:9 3:9

0 2 3
Auszeit

3:6

Ende
19:58

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

18 9 11 6 1 3

15

╳ 1 3 11 14 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 4 14 6

9

7 9
Auszeit

3:11

Oberliga 1 mU20
Männer

B  AVC 93 Köln vs. Erkelenzer VV A

Spiel 13 02.11.2024 18:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  AVC 93 Köln 9/14

4 Grimm, Philipp X

5 Schittner, Marius X
6 Heppner, Max X
7 Flenker, Emil X
8 ★ Bischoff, Benja… X

9 Hieb, Philipp X
12 Jonas, John Daniel X
14 Arslan, Eren X
22 Schwantes, Jesse X

B  Libero

22 Schwantes, Jesse X

B  Offizielle

T von Bernuth, Jakob E

C

A  Erkelenzer … 7/14

1 Schatschneider, Le… X
3 Nellen, Maximilian X
6 Holoiad, Oleksandr X
9 ★ Zischewski, Lennart X

11 Hazrat, Irfan X
14 Lengersdorf, Marvin X
18 Karaman, LeventKaan X

A  Libero

A  Offizielle

T Frizler, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  AVC 93 Köln Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 78 25 1 0 0
2 0 1 25 2 22 23 0 1 2
2 2 0 9 3 12 15 1 0 0

6 4 1 46 112 63 2 1 2
Start: 18:00 Ende: 19:58 Dauer: 1:58

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klostermann, Justus 1 Schneider, Joel
2 Oflas, Asude 2 Ullrich, Mathis

Schr. Werner, Noah
Assist. Damoc, Niko

Dokument erstellt: 02.11.2024 20:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


