

Oberliga 1 mU20

Männer

B AVC 93 Köln vs. Erkelenzer VV A

Spiel 13

02.11.2024 18:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



			S Start 18:00			A Erkelenzer			S	Ende 19:18		B AVC 93 Köln				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Startaufstellung		T	9	11	6	1	3	18		9	7	5	4	14	6	
E	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25	12				8		12
Aufsi		Spielstand									11:21				8:13		
-																	
		1. 5. 2. 6.	1	0 17	1 18	2 23	5 25	9	11	Auszeit	X 8	1 9	2 11	5 12	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		,	10	23	Θ					,	11				6:8 8:16

S	Start 19:21 B AVC 93 Köln				ln	s		de :43	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	8	5	4	14	6		18	9	11	6	1	14	
Ŀ							25						3	23
Z													5:12	
2	2 20	10 22	12 23	15 24	16 25	17	Auszeit	X 15	1 17	5 19	9 21	11 23	14	Auszeit
	20		3	∠ ⊤	₽		12:9 24:23		,	,	-	⊌		1:8 17:22

_				Start 19:46		B AVC 93 Köln			S	Ende 19:58		A Erkelenzer				R		:hsel :8	(AVC	93 Kö	ln	s	
	Aufschlagfolge		-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g I	Startaufstellun		T	9	8	5	4	14	6	_	18	9	11	6	1	3		9	8	5	4	14	6	_
틢	Auswechsel- spieler	Spielernr.	I.	12				7		3							15							191
Aufs		Spielstand	Z	3:9				3:9]							
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3				Auszeit	X	1	3	11	14	15)	Auszeit				7	9		Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.								3:6														3:11

(B)	AVC 93 Köln 9	/14	\bigcirc	Erkelenzer 7	/14				
4 Grimm, Philipp		Χ	9	Li Reielizei ,	, , , ,				
5	Schittner, Marius	Х	1	©Schatschneider, Le	Х				
6	Heppner, Max	Х	3	Nellen, Maximilian	Х				
7	Flenker, Emil	Χ	6	Holoiad, Oleksandr	Х				
8	©★ Bischoff, Benja	Χ	9	★ Zischewski, Lennart	Х				
9	Hieb, Philipp	Χ	11	Hazrat, Irfan	Χ				
12	Jonas, John Daniel	Χ	14	Lengersdorf, Marvin	Χ				
14	Arslan, Eren	Χ	18	Karaman, LeventKaan	Χ				
22	Schwantes, Jesse	Χ							
$^{f B}$	Libero		(A) Libero						
22	Schwantes, Jesse	Χ		. o.c.:					
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle	A	(A) Offizielle						
Т	von Bernuth, Jakob	E	Т	Frizler, Alexander	Ε				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
Demer Kungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klostermann, Justus		1	Schneider, Joel			
2	Oflas, Asude		2	Ullrich, Mathis			
		Schr.	Werner, Noah				
		Assist.	Damoc, Niko				

Ergebnisse

Start: 18:00 Ende: 19:58 Dauer: 1:58
Sieger: Erkelenzer VV 2:1

Erkelenzer ... (A)

Dauer P G W A

78 **25** 1 0 0 22 23 0 1 2

112 63 2 1 2

(B) AVC 93 Köln

A W G P Satz

2 2 0 12 1 2 0 1 **25** 2

2 2 0 9 3 6 4 1 46